Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    03  »      сентября     2019 года                                                                    № 388

О присвоении звания «Почетный гражданин
города Галича» Грушецкой Л.И.

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин
города  Галича»,  утвержденным  решением  Думы  городского  округа  —  город
Галич  Костромской  области  от  27.10.2016  года  №113,  рассмотрев  материалы,
представленные комиссией по наградам города Галича,

Дума городского округа решила:
1.  За  многолетний,  добросовестный  труд  во  благо  жителей  городского

округа,  личный вклад  в  военно-патриотическое  воспитание  детей  и  молодежи,
способствовавший формированию общественного патриотического самосознания
населения городского округа, активную общественную деятельность в интересах
жителей города Галича присвоить Грушецкой Людмиле Ивановне  — ветерану
труда звание «Почетный гражданин города Галича».

2.  Администрации  городского  округа  выдать  Грушецкой  Л.И.
удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                               В.П. Ивасишин

	Костромская область
	Город Галич